

Aktsomhetsvurderinger

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Loven skal sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter arbeider med temaet og eventuelt håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Konsernets organisering og driftsområde

Gjøvik og omegn Boligbyggelag (GOBB) er et boligbyggelag som har til formål å bygge og å forvalte boliger for sine medlemmer.

GOBB Prosjekt AS er et utviklingsselskap der formålet er å erverve tomter og utvikle disse til boligprosjekter i tråd med GOBB sitt formål.

GOBB Bolig AS sitt formål er å erverve boliger for utleie.

GOBB Dele AS sitt formål er å drive delingstjenester til nytte for medlemmer.

Mustadhagen AS er et utbyggingsselskap for boligområdet Mustadhagen (ferdig utbygget).

GOBB Eiendom AS er et utviklingsselskap for fremtidige prosjekter.

GOBB-konsernet er underlagt åpenhetsloven gjennom disse selskapene:



Aktsomhetsvurderinger

Det avholdes arbeidsmøter for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger minst en gang i året, der vi kartlegger risiko knyttet til innkjøp av varer og tjenester. Leverandørene våre blir inndelt etter bransje, og disse blir vurdert ut ifra høy, middels og lav risiko. Av erfaring skiller noen bransjer seg ut som mer risikoutsatt for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold enn andre. Gjennom våre aktsomhetsvurderinger vil vi ha størst oppmerksomhet rettet mot disse bransjene for å avdekke og forebygge eventuelle regelbrudd. Dersom en leverandør blir vurdert til å inneha høy eller middels risiko, vil selskapet innhente mer dokumentasjon om leverandøren for å vurdere om tiltak må iverksettes.

Konsernets leverandører er hovedsakelige kjente norske virksomheter som leverer varer og tjenester. Våre aktsomhetsvurderinger baserer seg på en gjennomgang av alle leverandører benyttet i regnskapsåret 2022.

Resultatet av aktsomhetsvurderingene våre har avdekket følgende faktiske negative konsekvenser:

- Ingen negative konsekvenser er avdekket i tilknytning til vår virksomhet i 2022.

I tillegg har vi avdekket følgende vesentlige risiko for negative konsekvenser:

- Ingen vesentlig risiko for negative konsekvenser er avdekket.

Følgende tiltak er iverksatt for å stanse faktiske negative konsekvenser:

- Ingen negative konsekvenser er avdekket, og derfor er ingen tiltak iverksatt.

Følgende tiltak er iverksatt for å begrense faktiske negative konsekvenser:

- Leverandører som vurderes til kategori høy eller middels risiko vil motta egenerklærings skjema ved fremtidige kjøp og/eller avtaler. Innhenting av ytterligere dokumentasjon vurderes der vi finner det nødvendig.
- Ingen leverandører er vurdert i kategori høy risiko
- Fremover vil leverandøravtaler som inngås inkludere en klausul for å ivareta bestemmelsene i åpenhetsloven.
- Det vil årlig gjennomføres aktsomhetsvurderinger, og eventuelle oppfølgninger av dette.

Offentliggjøring

GOBB-konsernet offentliggjør redegjørelsen om åpenhetsloven på nettsiden, og svarer på skriftlige henvendelser om hvordan virksomheten håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dersom det er spørsmål angående vårt arbeid med åpenhetsloven, vennligst send en e-post til: gobb@gobb.no